



RENCANA KEGIATAN ANGGARAN
STUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

TAHUN ANGGARAN 2024

Urusaan Pemerintah	: 2.21	URUSAN PEMERINTAH WAJIB YANG TIDAK BE
Organisasi	: 2.16.2.20.2.21.02.00	Dinas Komunikasi Informatika dan Statistik
Program	: 2.21.02	PROGRAM PENYELENGGARAAN PERSANDIAN
Kegiatan	: 2.21.02.2.01	Penyelenggaraan Persandian Untuk Pengaman
Sub Kegiatan	: 2.21.02.2.01.04	Penyediaan Layanan Keamanan Informasi Perr
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember	
Lokasi Kegiatan	:	
Sumber Dana	: DAU	

Indikator	Tolok Ukur	
Capaian Program	: terlaksananya Keamanan informasi	
Masukan	: Dana yang dibutuhkan	
Keluaran	: Jumlah Perangkat Daerah yang telah menggunakan Layanan Keamanan Informasi	
Hasil	: Keamanan Informasi	

Kelompok Sasaran Kegiatan : komunikasi

Rincian Anggaran Belanja Langsung
menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

KODE	URAIAN	VOL
1	2	3
5	BELANJA DAERAH	
5 . 1	BELANJA OPERASIONAL	
5. 1.02	Belanja Barang dan Jasa	
5. 1.02.01	Belanja Barang	
5. 1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis	
5. 1.02.01.01.001.0024	Belanja Alat/Bahan Kegiatan Kantor-AlatTulis Kantor	
	Belanja alat tulis kantor	
	- Bolpoint	5
	Spesifikasi : Pilot BPT-P	
	- Binder Clips	15
	Spesifikasi : Deboss 19 mm, dus isi 12	
	- Spidol	5
	Spesifikasi : Spidol kecil 12 warna	
	- Tinta Stempel	5
	Spesifikasi : stempel	
	- Stopmap	50
	Spesifikasi : Plastik	
	- Odner f4 ekonomi	5
	Spesifikasi : Penghapus cair	
	- Isolasi Doubel tape	15
	Spesifikasi : Doubel tape	
	- Pisau Cutter	5
	Spesifikasi : A300	
	- Gunting	5
	Spesifikasi : Gunting besar 848	
	- Plakban	10
	Spesifikasi : kertas 1 "	
	- Stopmap	50
	Spesifikasi : folio	
	- Snelhecter	50
	Spesifikasi : folio	
	- Pembuatan Spanduk dan Sablon (ITSA CSRIT)	20
	Spesifikasi : Spanduk Full Calour	
	- Foto Copy	3,000
	Spesifikasi : hitam Putih	
5. 1.02.01.01.001.0025	Belanja Alat/Bahan Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	
	Belanja alat tulis kantor	
	- Amplop besar	10
	Spisifikasi : amplop Polos Panjang	
	- Kertas Hvs 70 gram	30
	Spesifikasi : folio/f4	
	- Kertas Hvs 80 gram	5
	Spesifikasi : folio/f4	

	- Kertas Faximile	5
	Spesifikasi : Kertas Faximile30 x 210 mm	
	Spesifikasi : folio	
5.1.02.01.01.00031	Belanja alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat listrik	
	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan	
	Belanja bahan perlengkapan dan Peralatan	
	- kabel	2
	Spesifikasi : 1,5 mm	
	- kabel telephone isi 4	5
	Spesifikasi : kabel telephone isi4	
	- Kabel Roset	30
	Kabel roset	
	- Batu Baterai	8
	spesifikasi : Besar	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makan dan Minum Rapat	
	- Snack rapat	225
	15 peserta x 15 kali rapat	
	- Makan Rapat	225
	15 peserta x 15 kali rapat	
	RAPAT KOORDINASI EMAIL SANAPATI	
	- Snack rapat	
	2 rapat x 65 orang	130.00
	- Makan Rapat	
	2 rapat x 65 orang	130

NOMOR RKA SKPD	Formulir RKA SKPD 2.2.1

PERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

UNTUK PENGAMANAN INFORMASI
 an Informasi Pemerintah Kab/Kota
 erintah Daerah Kabupaten/Kota

	Target Kinerja
	100%
	86,378,804.00
	29 OPD
	100%

h

SATUAN	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH
4	5	6 = (3X5)
		86,378,804
		86,378,804
		86,378,804
		24,197,300
		24,197,300
		4,096,000
lusin	39,600	198,000
doos	9,900	148,500
set	24,200	121,000
botol	7,700	38,500
buah	14,300	715,000
buah	44,000	220,000
buah	16,500	247,500
buah	22,000	110,000
buah	13,300	66,500
roll	12,100	121,000
buah	3,300	165,000
buah	5,500	275,000
meter	38,500	770,000
lembar	300	900,000
		3,300,000
pak	38,500	385,000
rim	75,900	2,277,000
rim	67,100	335,500

WAKTU

TW 1 - TW 4

TW 1 - TW 4

roll	60,500	302,500
		3,311,300
roll	288,400	576,800
roll	447,900	2,239,500
meter	11,300	339,000
bungkus	19,500	156,000
		13,490,000
org/rpt	13,000	2,925,000
org/rp	25,000	5,625,000
org/rpt	13,000	1,690,000
org/rpt	25,000	3,250,000

TW 1, TW 3

		48,021,504.00
		48,021,504.00
		48,021,504
org/bln	1,914,000	45,936,000
ob	76,560	1,837,440
ob	4,594	110,256
ob	5,742	137,808
		14,160,000
		14,160,000
		11,560,000
unit/thn	4,400,000	8,800,000
unit/thn	138,000	2,760,000
unit/thn		2,600,000
unit/th	1,300,000	2,600,000
		86,378,804

TW 1 - TW 4

TW 2,3,4

TW 1 - TW 4

TW 1 - 4

Mengetahui/Menyetujui :
 Pengguna Anggaran
 INSTA KOTA MAGELANG

Hamad Abdul Azis, S.H.
 19690724 199803 1 006

135,000,000
86,378,804
48,621,196

3,936,700
3,557,300
7,494,000

91,393,121

83,899,121

SANAPATI
OPERATOR TELP
TTE
RAPAT TERBATAS JAMMER
PERAWATAN JARINGAN
PUBLIK ADRES



RENCANA KEGIATAN ANGGARAN
STUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

TAHUN ANGGARAN 2024

Urusaan Pemerintah	: 2.21	URUSAN PEMERINTAH WAJIB YANG TIDAK BERK
Organisasi	: 2.16.2.20.2.21.02.00	Dinas Komunikasi Informatika dan Statistik
Program	: 2.21.02	PROGRAM PENYELENGGARAAN PERSANDIAN UN
Kegiatan	: 2.21.02.2.01	Penyelenggaraan Persandian Untuk Pengamanan
Sub Kegiatan	: 2.21.02.2.01.04	Pelaksanaan Keamanan Informasi Pemerintah Da
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember	
Lokasi Kegiatan	:	
Sumber Dana	: DAU	

Indikator		Tolok Ukur
Capaian Program	: terlaksananya Keamanan informasi	
Masukan	: Dana yang dibutuhkan	
Keluaran	: Jumlah Laporan Pelaksanaan Keamanan Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kot	
Hasil	: Elektronik dan Non Elektronik : Keamanan Informasi	

Kelompok Sasaran Kegiatan : komunikasi

Rincian Anggaran Belanja Langsung
menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

KODE	URAIAN	VOL
1	2	3
5	BELANJA DAERAH	
5.1	BELANJA OPERASIONAL	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	
5.1.02.01	Belanja Barang	
5.1.02.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis	
5.1.02.01.01.001.0024	Belanja Alat/Bahan Kegiatan Kantor-AlatTulis Kantor	
	Belanja alat tulis kantor	
	- Bolpoint	5
	Spesifikasi : Pilot BPT-P	
	- Binder Clips	10
	Spesifikasi : Deboss 19 mm, dus isi 12	
	- Spidol	3
	Spesifikasi : Spidol kecil 12 warna	
	- Stopmap	50
	Spesifikasi : Plastik	
	- Gunting	4
	Spesifikasi : Gunting besar	
	- Foto Copy	530
	Spesifikasi : hitam Putih	
5.1.02.01.01.001.0025	Belanja Alat/Bahan Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	
	Belanja alat tulis kantor	
	- Kertas Hvs 70 gram	5
	Spesifikasi : folio/f4	
	- Kertas Hvs 80 gram	4
	Spesifikasi : folio/f4	
5.1.02.01.01.0029	Belanja/Bahan untuk Kegiatan kantor- Bahan Komputer	
	USB Flash Disk	11
	Spesifikasi : USB 3.0 8 G	
5.1.02.01.01.00052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	
	Bimbingan Teknis Computer Security Incident Response Team	
	- Snack 50 Orang x 3 kali	150
	- Makan 50 orang x 3 kali	150
	IT Security Assessment (ITSA)	
	- Snack 15 Orang x 3 kali	45
	- Makan 15 orang x 3 kali	45
	Kontra Penginderaan (KP)	
	- Snack 15 Orang x 3 kali	45
	- Makan 15 orang x 3 kali	45

	Pengukuran Indeks KAMI	
	- Snack 15 Orang x 13 kali	45
	- Makan 15 orang x 13 kali	45
	Rapat Persiapan	
	- Snack 10 Orang x 8 kali	80
	- Snack 10 Orang x 8 kali	80
5.1.02.02	Belanja Jasa	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	
5.1.02.02.01.003	Honorarium Narasumber atau Pembahasan Moderator	
	Bimbingan Teknis Computer Security Incident Response Team	
	- Narasumber/pembahasan untuk pejabat negara Spes : pejabat eselon III 2 org x 3 Hari	6
	- Narasumber Provinsi Moderator 1 org x 2 kali	2
	IT Security Assessment (ITSA)	
	Narasumber/pembahasan untuk pejabat negara Spes : pejabat eselon III 3 org x 3 Hari	9
	Kontra Penginderaan (KP)	
	- Narasumber/pembahasan untuk pejabat negara Spes : pejabat eselon III 4 org x 3 Hari	12
	Pengukuran Indeks KAMI	
	- Narasumber/pembahasan untuk pejabat negara Spes : pejabat eselon III 2 org x 3 Hari	6
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas	
5.1.02.04.01.0004	Belanja Paket Meeting Dalam Kota	
	Bimbingan Teknis Computer Security Incident Response Team	
	Tiket JAKARTA - YOGYA (2 Org PP)	2.00
	Penginapan 2 org x 4 Hari	8.00

NOMOR RKA SKPD	Formulir RKA SKPD 2.2.1

AITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

TUK PENGAMANAN INFORMASI
Informasi Pemerintah Kab/Kota
erah Kab/Kota Berbasis Elektronik

	Target Kinerja
	100%
	169,179,200.00
ta Berbasis	1 Laporan
	100%

SATUAN	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH
4	5	6 = (3X5)
		169,179,200.00
		142,279,200.00
		142,279,200.00
		16,707,200.00
		16,707,200.00
		1,281,800.00
lusin	36,600.00	183,000.00
doos	9,900.00	99,000.00
set	24,200.00	72,600.00
buah	14,300.00	715,000.00
buah	13,300.00	53,200.00
lembar	300.00	159,000.00
		647,900.00
rim	75,900.00	379,500.00
rim	67,100.00	268,400.00
		907,500.00
buah	82,500.00	907,500.00
		13,870,000.00
		5,700,000.00
dos	13,000.00	1,950,000.00
dos	25,000.00	3,750,000.00
		1,710,000.00
dos	13000	585,000.00
dos	25,000.00	1,125,000.00
		1,710,000.00
dos	13,000.00	585,000.00
dos	25,000.00	1,125,000.00

WAKTU

TW 1 - TW 4

TW 1 - TW 4

		1,710,000.00
dos	13000	585,000.00
dos	25,000.00	1,125,000.00
		3,040,000.00
dos	13000	1,040,000.00
dos	25,000.00	2,000,000.00
		31,100,000.00
		31,100,000.00
		31,100,000.00
org/hari	900,000.00	5,400,000
org/keg	700,000.00	1,400,000
org/keg	900,000	8,100,000
org/keg	900,000.00	10,800,000
org/keg	900,000.00	5,400,000
		94,472,000.00
		51,348,000.00
org/pp	2,268,000	4,536,000
org/hari	600,000.00	4,800,000.00

TW 1 - TW 4

TW 1 , TW 3

9,072,000
4,800,000
13,608,000

135,000,000
142,279,200

- **7,279,200**

3,936,700
3,557,300
7,494,000

TW 1	TW 2	TW 3	TW 4
	0.00	0.00	0.00
	0.00	0.00	0.00
	0.00	#REF!	0.00
#REF!		0.00	#REF!
	0.00	3,853,333.33	0.00
	0.00	0.00	#REF!
	0.00	0.00	3,853,333.33
			0.00
			0.00

#REF!	#REF!	#REF!	3,853,333.33
-------	-------	-------	--------------

GRAND TOTAL

#REF!

95861000